

---

## Lucrari de instalatii electrice

I.D.: 58554004

---

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.649,42 RON - 15.649,42 RON

---

Descriere: Lucrari de instalatii electrice: Aparat de aer conditionat Heinnerhac-HS24WIFI++24000BTU 2bucX 2970=5940ron,Kit de instalare 24000BTU 2buc.X85=170ron,Aparat de aer conditionat Heinnerhac-HS12WIFI++,12000BTU,WI-FI 2bucX1379=2758ron.Kit instalare 12000BTU 1buc.X85=85ron,Suport de acoperis inclinat pentru unutate exterioara 4bucX325=1300ron, Tablou electric cu protectii aer conditionat 1buc.X 450=450ron,Cablu CYY-F 3X2.5 3x2.5, 66MLx4.6=303.6ron, Cablu MYYM 3X2.5, 25MLX3.34=83.50ron, Canal cablu 20x15, 30MLX1.09=57ron, Material marunt 1bucX 250=250ron,Transport 240kmX 0.8=192ron,Utilizare nacela 4oreX 90=360ron, Manopera =3700.32ron.

---